
3ª Etapa - XVII Campeonato Cearense de Orientação
14º BPM - Maracanaú 3.12.2023

Clube de Orientação Rumba na Rota

Tânia Maria Paiva de Sousa
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : D Vet B
Distancia : 2200m (Desnivel 20m)
Tempo : 1:06:27 (30'12"/km)

1/3 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Maria Eleneusa Cordeiro Cruz 2:59:16

1. 45 00:08:28 209m 40'31"/km
2. 77 00:05:10 00:13:38 155m 33'20"/km
3. 50 00:10:00 00:23:38 301m 33'13"/km
4. 76 00:07:38 00:31:16 308m 24'47"/km
5. 41 00:15:07 00:46:23 386m 39'10"/km
6. 68 00:04:33 00:50:56 145m 31'23"/km
7. 38 00:06:03 00:56:59 182m 33'15"/km
8. 60 00:03:25 01:00:24 190m 17'59"/km
9. 40 00:01:42 01:02:06 77m 22'05"/km

10. 100 00:03:04 01:05:10 114m 26'54"/km
11. 999 00:01:17 01:06:27 143m 8'58"/km
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